
UCHWAŁA NR XXXV/161/2017
RADY GMINY NIEBORÓW

z dnia 10 lutego 2017 r.

w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na  podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 206 ust. 1 - 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę 
- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nieborów, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nieborów, na okres od dnia 
1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik  nr 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Nieborów oraz granice obwodów 
dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Nieborów, na okres od dnia 
1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik  nr 2 do niniejszej uchwały;

3) projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nieborów, 
a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Nieborów, od dnia 1 września 2019 r., który stanowi załącznik  nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nieborów.

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na stronie internetowej 
Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Nieborów oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Nieborów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczacy Rady Gminy

Tadeusz Kozioł

Id: 21B244FE-DB98-41BE-AD2E-F53F1227C150. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/161/2017

Rady Gminy Nieborów

z dnia 10 lutego 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nieborów, a także  granice obwodów publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Nieborów na okres od dnia 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r.

Granice obwodu szkoły na:
Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, adresy 
ewentualnych innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 
dydaktycznych,wychowawczych 
i opiekuńczych rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. Szkoła Podstawowa
 im.Jana Pawła II w Bednarach

Bednary
Aleja Legionów Polskich 61

Bednary, Bednary - Kolonia, Janowice, 
Kompina, Patoki

Bednary, Bednary - Kolonia, Janowice, 
Kompina, Patoki

2. Szkoła Podstawowa
im. Władysława Broniewskiego
w Bełchowie

Bełchów 85 Bełchów, Dzierzgów od nr 60 do 
końca, Michałówek, Chyleniec, 
Bełchów Osiedle ul. Polna

Bełchów, Dzierzgów od nr 60 do 
końca, Michałówek, Chyleniec, 
Bełchów Osiedle ul. Polna

3. Szkoła Podstawowa
im. Leokadii Ostrowskiej
w Bobrownikach

Bobrowniki 126 Bobrowniki, Dzierzgów od nr 1 do nr 
59, Arkadia od nr 1 do nr 21

Bobrowniki, Dzierzgów od nr 1 do nr 
59, Arkadia od nr 1 do nr 21

4. Szkoła Podstawowa
w Dzierzgówku

Dzierzgówek 15 Dzierzgówek, Bełchów Osiedle (bez 
ul. Polnej)

Dzierzgówek, Bełchów Osiedle (bez ul. 
Polnej)

5. Szkoła Podstawowa im. Marii 
Konopnickiej w Mysłakowie

Mysłaków
ul. Szkolna 32

Mysłaków, Arkadia od nr 22 do końca Mysłaków, Arkadia od nr 22 do końca

6. Szkoła Podstawowa w Zespole 
Placówek Oświatowych 
w Nieborowie

Nieborów
Aleja Legionów Polskich 92

Nieborów, Julianów, Piaski, Sypień, 
Karolew

Nieborów, Julianów, Piaski, Sypień, 
Karolew

Id: 21B244FE-DB98-41BE-AD2E-F53F1227C150. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/161/2017

Rady Gminy Nieborów

z dnia 10 lutego 2017 r.

Plan sieci publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Nieborów oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych 
przez Gminę Nieborów na okres od dnia 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r.

Granice obwodu szkoły na:Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, adresy 
ewentualnych innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. Gimnazjum nr 1
w Kompinie

Kompina
Aleja Legionów Polskich 8

Nieborów, Julianów, Piaski, Sypień, 
Karolew, Bednary, Bednary - Kolonia, 
Janowice, Kompina, Patoki, Mysłaków, 
Arkadia od nr 22 do końca

Nieborów, Julianów, Piaski, Sypień, 
Karolew, Bednary, Bednary - Kolonia, 
Janowice, Kompina, Patoki, Mysłaków, 
Arkadia od nr 22 do końca

2. Gimnazjum nr 2
w Dzierzgówku

Dzierzgówek 15 Dzierzgówek, Bełchów Osiedle, Bełchów, 
Michałówek, Chyleniec, Arkadia od nr 1 do 
nr 21, Bobrowniki, Dzierzgów

Dzierzgówek, Bełchów Osiedle, Bełchów, 
Michałówek, Chyleniec, Arkadia od nr 1 do 
nr 21, Bobrowniki, Dzierzgów

Id: 21B244FE-DB98-41BE-AD2E-F53F1227C150. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/161/2017

Rady Gminy Nieborów

z dnia 10 lutego 2017 r.

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nieborów, a także  granice obwodów publicznych ośmioletnich 
szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nieborów od dnia 1 września 2019r.

Lp. Nazwa szkoły
Adres siedziby szkoły, adresy 
ewentualnych innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych

Projekt granic obwodu szkoły od dnia 1 września 2019r.

1. Szkoła Podstawowa
im.  Jana Pawła II
w Bednarach

Bednary
Aleja Legionów Polskich 61

Bednary, Bednary- Kolonia, Janowice, Kompina, Patoki

2. Szkoła Podstawowa
im. Władysława Broniewskiego
w Bełchowie

Bełchów 85 Bełchów, Dzierzgów od nr 60 do końca, Michałówek, Chyleniec, 
Bełchów Osiedle ul. Polna

3. Szkoła Podstawowa
im. Leokadii Ostrowskiej
w Bobrownikach

Bobrowniki 126 Bobrowniki, Dzierzgów od nr 1 do nr 59, Arkadia od nr 1 do nr 21

4. Szkoła Podstawowa
w Dzierzgówku Dzierzgówek 15 Dzierzgówek, Bełchów Osiedle (bez ul. Polnej)

5. Szkoła Podstawowa
im. Marii Konopnickiej
w Mysłakowie

Mysłaków
ul. Szkolna 32

Mysłaków, Arkadia od nr 22 do końca

6. Szkoła Podstawowa
w Zespole Placówek Oświatowych 
w Nieborowie

Nieborów
Aleja Legionów Polskich 92

Nieborów, Julianów, Piaski, Sypień, Karolew

Id: 21B244FE-DB98-41BE-AD2E-F53F1227C150. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Obecnie Gmina Nieborów jest organem prowadzącym dwa gimnazja: Gimnazjum nr 1 w Kompinie
i Gimnazjum nr 2 w Dzierzgówku oraz sześć szkół podstawowych: Szkołę Podstawową im. Jana
Pawła II w Bednarach, Szkołę Podstawową im. Władysława Broniewskiego w Bełchowie, Szkołę
Podstawową im. Leokadii Ostrowskiej w Bobrownikach, Szkołę Podstawową w Dzierzgówku,
Szkołę Podstawową im. Marii Konopnickiej w Mysłakowie i Szkołę Podstawową w Nieborowie.

Gimnazjum nr 2 w Dzierzgówku i Szkoła Podstawowa w Dzierzgówku mieszczą się w jednym
budynku.

Dotychczasowe sześcioletnie szkoły podstawowe stosownie do art. 117 ust. 1-5 ustawy z dnia
14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe z dniem 1 września 2017 r.
staną się ośmioletnimi szkołami podstawowymi.

Dotychczasowe gimnazja nie będą włączane do ośmioletniej szkoły podstawowej ani też
przekształcane w ośmioletnią szkołę podstawową. Dotychczasowe gimnazja zakończą swoją
działalność z dniem 31 sierpnia 2019 r. Z dniem 1 września 2017 r. likwiduje się klasę I,
a w latach następnych kolejne klasy gimnazjum, i tym samym nie przeprowadza się postępowania
rekrutacyjnego do klas I gimnazjów.

Granice obwodów gimnazjów i szkół podstawowych nie ulegają zmianie.

Stosownie do art. 14a i 17 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty oraz art. 32 i 39
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe uczniom szkół podstawowych i oddziałów
wychowania przedszkolnego zorganizowanych w szkołach podstawowych oraz uczniom
dotychczasowych gimnazjów gmina zapewni bezpłatne dowożenie i opiekę lub zwrot kosztów
przejazdu środkami komunikacji publicznej.

Id: 21B244FE-DB98-41BE-AD2E-F53F1227C150. Podpisany Strona 1




